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Inser sortiment

Das Sortiment an Grab & Go besteht aus bekannten und vollig neuen Ideen.
Vom Standard Grab & Go bis zum veganen Superfood-Grab & Go wird alles

angeboten - damit keine Wiinsche offen bleiben.

Ein ausgewogenes Sortiment, das aus gesunden Lebensmitteln und kleinen

SuBigkeiten besteht, schafft auch fiir Menschen mit Lebensmittelunvertraglichkeiten

einen Genussmoment.
Naturlich spielt dabei das Thema Nachhaltigkeit eine entscheidende Rolle,
um gemeinsam mehr Verantwortung gegentiber unserer Umwelt zu tragen.

Daher bieten wir bei unserem Grab & Go keine Lunchboxen oder Taschen an, um

dem Food Waste und Verpackungsmdll entgegen zu wirken.
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nser sortiment

Bagel

Bagel | Frischkdse | Putenbrust 4,40 €
Bagel | Tomate | Mozzarella 4,40 €
Bagel | Frischkase 3,50 €
Bagel | Camembert 4,40 €
Bagel | Kochschinken 4,40 €

Kafer's Vollkornbrot

Vollkornbrot | Antipasti | Humus 3,30 €
Vollkornbrot | Emmentaler 3,30 €
Vollkornbrot | Kochschinken | Kase 3,30 €
Vollkornbrot | Putenschinken 3,30 €

(ifer Service Hamburg GmbH
c/o Hamburg Messe und Congress GmbH
Messeplatz 1 | 20357 Hamburg



nser sortiment

Kartoffelbrot

Kartoffelbrot | Emmentaler 3,50 €
Kartoffelbrot | Kochschinken 3,50 €
Kartoffelbrot | Putenschinken 3,50 €
Kartoffelbrot | Antipasti | Humus 3,50 €
Alternative Brotsorten

Walnuss Brot | Leerdammer 4,00 €
Dinkelbrot | Putensalami 4,00 €
Karotten Brot | Putenbrust 4,00 €
Mini Franzbrotchen 1,25 €
Wraps

Wrap | Pute | Aprikosen-Frischkdse | Rosmarin 5,90 €
Wrap | Hahnchenbrust | Joghurt-Curry-Creme | Salat 5,90 €
Wrap | Kase | Gemise | Ei 5,90 €
Wrap | Humus | Falafel 5,90 €

Wrap | Tomate | Mozzarella 5,90 €
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nser sortiment

Dessert

Double chocolate Cookie
Brownie Walnuss

Muffin Schokolade
Karottenkuchen Sttick
Marmorkuchen Stiick
Mars | Snickers

Snacks

SKYR | hausgemachtes Granola | Agavendicksaft
Erdbeerjoghurt | Schokoladen Drops

Blaubeerjoghurt | Kokosnuss Chips

Kafer's Musliriegel

Knolle Popcorn | Butterkaramell | belgische Schokolade
Munich Breznstiickerl | Rosmarin | Paprika | Honig Senf

2,70 €
4,00 €
2,50 €
3,50 €
2,20 €
1,40 €

2,80 €
4,00 €
4,00 €
3,60 €
4,50 €
3,90 €
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Inser sortiment

Getranke
Bismarck classic PET 0.5 ltr. 3,60 €
Bismarck still PET 0.5 Itr. 3,60 €
Bismarck Apfelschorle PET 0.5 ltr. 5,80 €
Orangen Saft 0.2 ltr. 3,60 €
Apfelsaft 0.2 ltr. 2,90 €
ChariTea rot 0.33 Itr. 4,20 €
Lemonaid Limette 0.33 ltr. 4,10 €
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sortiment Vegan & Glutentre

Sandwiches

Vollkornbrot | Rote-Beete-Humus | Walniisse | Rucola
Vollkornbrot | Karotte | Tofu | Petersilien-Pesto Y
Vollkornbrot | weiRe Bohnen | Avocado | Basilikum V’

Salate

Vegetarischer Glasnudelsalat (<

Salat | Kurkuma-Kichererbsen 9) \?
Rotkohlsalat | Mango-Chili Dressing &) Y

Snacks
Sojajoghurt | hausgemachtes Granola | Agavendicksaft ¢ /

3,00 €
2,50 €
3,00 €

5,00 €
4,50 €
3,50 €

4,00 €

(ifer Service Hamburg GmbH
c/o Hamburg Messe und Congress GmbH
Messeplatz 1 | 20357 Hamburg




[lachnaltigkert - Verpackungsmateriaien

EW Holzbesteck (inkludiert)
Loffel | klein

Loffel | grofs

Messer und Gabel | Set

Glaser mit Deckel (inkludiert)
Glas 300ml
Glas 440ml
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lachnaltiokert - Menrweg-Verpackungern

Um Verpackungsmaterialien nachhaltig zu gestalten, mochten wir Ihnen die
Moglichkeit bieten, Mehrweg-Produkte fiir Thr Grab & Go-Konzept zu nutzen.
Salate, Joghurts und Co. konnen so alternativ gepackt werden

und dienen somit zeitgleich eine Erinnerung an den Kongress.
Ein wahrer Mehrwert fiir Sie und den Gast,
abgerundet durch das Branding Ihres Firmenlogos.

Snack Pod — Stk. 15,00€ unbedruckt (bedruckt auf Nachfrage)

—
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Joghurtbehdlter unbedruckt 300ml Boxen unbedruckt 750ml.

300 ml + 120 ml (mini)

Box 700 ml — Stk. 10,00€ unbedruckt (bedruckt auf Nachfrage)
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USgane - Food Waste vermeiden

Wir bieten unsere Grab & Go Ausgabe an.
Grab & Go

lhre Gaste konnen von einem Buffet genau die Speisen und Getranke nehmen die
sie gerne hatten. Die Speisen sind einzeln verpackt, sodass diese auch gut zu
transportieren sind. Diese Variante ist im Thema Nachhaltigkeit sehr glinstig,

um Food Waste und Mull zu vermeiden.

Kosten fiir die Ausgabe
Servicepersonal 38,00 € pro Stunde/pro Person
Entsorgungspauschale 0,50 € pro Person
Handlingspauschale 2,00 € pro Person
Equipmentpauschale 0,75 € pro Person

Lebensmittelverschwendung zu reduzieren ist ein wichtiges Thema, um dem
Klimawandel entgegen zu wirken.

Wir geben Alles dafiir, ein klimafreundliches Catering zu erméglichen.
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nrormationen

Wir freuen uns auf Ihre Anfrage!

Kontakt:
Kafer Service Hamburg GmbH
c/o Hamburg Messe und Congress GmbH
Messeplatz 1, 20357 Hamburg
Tel. +49 40 3569-3217
catering-hamburg@feinkost-kaefer.de

Alle Preisen verstehen sich exklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.




